关于举办福州大学至诚学院第三届外语学习月之英语短剧大赛通知

各活动中心、系团委、团支部：

为进一步丰富大学生的英语课余文化生活，展现当代大学生的英语风采，增强学生对英语的兴趣和信心，我院将举办福州大学至诚学院第三届外语学习月系列活动之“魅力至诚，炫彩短剧”英语短剧大赛。现将具体事宜通知如下：

一、活动目的：

在枯燥的学习中增添一抹绚丽的色彩，在疲惫的路途上补充一支有力的兴奋剂。为丰富外语系学生的课余生活，提高大家学习英语的热情，拓宽知识输入的途径，让更多的学子加入到丰富多彩的活动中来，增强彼此之间的团结协作能力，我系特举办英语短剧比赛，以短剧这一充满魅力的艺术形式来诠释我们对于生活的热爱，对美好未来的向往。

活动口号：魅力至诚，炫彩短剧

活动时间及地点：

初赛：2010年12月03日 （周五） 14:00    科报厅

决赛：2010年12月12日 （周日） 19:00    科报厅

参赛队伍及报名方式：

本次比赛面向全院在校学生。

每支队伍可由4-12名同学组成，每支队伍需要有一名领队负责本队各项事宜；每个系可报多支参赛队伍。

自愿参加的同学可到本班学习委员处报名参加，各班学习委员把名单上交至系学习部，由各系学习部于2010年11月24日前将报名表格做成以院系命名的压缩文件发到此次短剧大赛报名邮箱（wyxxsb@163.com）。

报名也可通过电子邮箱的方式完成。在制作海报、网页宣传及宣传单页时，注明此次短剧大赛报名邮箱（wyxxsb@163.com），参赛团队填写好报名表格，于11月24日前将电子版发送到指定邮箱即可。

英语专业的同学到本班学习委员处报名参加，各班学习委员于2010年11月24日前把名单交到外语系学术部林同学（15280024028）处。

报名截止日期：2010年11月24日（周一）

五、报名须知：

服装、道具等需选手自备。

进入决赛的参赛队伍需要将本剧组所表演的剧本交一份到外国语系学术部。

如果选手初赛和决赛的参赛节目有改动，需提前向外国语系学术部说明。

六、活动细则：

表演形式：

此次活动所有参赛专业队伍需选定相应的英语短剧剧本进行参赛。比赛过程以英语口语来进行表述。表演形式内容由各剧组自行进行编排。要求内容健康积极，富有个性魅力。

剧目要求：

A--英语语言

B--剧本风格不限

C--参赛人数4至12个（超出人数范围需向组委会申请）

D--比赛时间8至12分钟（表演时间不得超过比赛规定）

E--鼓励剧本自创（自创剧本团队将可视剧本内容而加分）

比赛规则：

（1）比赛时限：参赛队伍有8—12分钟的表演时间。届时会有工作人员提示选手演出时间，不足或超过演出时间（时限正负各15秒）将被酌情扣分。

（2）选手按抽签顺序上场。

比赛流程：

本短剧采大赛分初赛和决赛。

在初赛和决赛开始前都将由外国语系聘请英语演讲方面的专业老师进行赛前指导和培训，具体事宜另行通知；

初赛：非英语专业组采取N进7制；英语专业组实行N进3制；

决赛先进行非英语专业组再进行英语专业组；

比赛过程中穿插着互动娱乐节目。

赛后由专业老师对本次大赛进行点评；最后环节是颁奖及合影。

评分标准：

◆（初赛）①口语水平-----30%　②表演水平-----30%　③剧目内容-----20%　④服装道具-----10%　⑤台风及剧目流程-----10%

◆（决赛）决赛成绩包括选手的比赛成绩（90%）和选手人气成绩（10%）。

①选手人气成绩以现场评委老师和大众评审团投票为准。

②比赛成绩中评委老师评分占70%。大众评审团评分占20%。

注：选手比赛成绩中，口语水平占30%；表演水平占30%；剧目内容占10%；服装道具占10%；台风及剧目流程占10%。

奖励方式：

比赛结果取非英语专业组一等奖1名，二等奖1名，三等奖2名；英语专业组一等奖1名，二等奖1名。另设最佳人气奖、最佳台风奖、最佳组织奖、最佳服装奖奖各一名。

其他说明：

本次活动的评分标准包括10%的选手人气成绩。整个活动中，参赛选手可以用多种方式对自己进行宣传。决赛现场需要选手自带亲友团。

本次活动最终解释权归外国语系分团委、学生会。活动通知参见外国语系网站。
附：以上内容如有变动我们将会及时通知，请以最新通知为准。

福州大学至诚学院学生事务部

共青团福州大学至诚学院委员会

福州大学至诚学院外国语系

福州大学至诚学院英语协会

二○一○年十一月十九日